[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.01.2020 № 40-р
Об утверждении плана проведения

плановых (рейдовых) осмотров земель

сельскохозяйственного назначения
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской

области  на 2020 год
В целях реализации Приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 16 октября 2015 года № 475 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований, статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  на 2020 год.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                     С.В.Архипенков
                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                    распоряжением Администрации

                                                                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                                                 «Краснинский район»
 Смоленской области

                                                                                                                                                                  от 28.01.2020 № 40-р
ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения на 2020 г.

	№

п/п
	Место нахождения земельного участка
	Месяц проведения проверки

	1

	67:11:0030104:198
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	2
	67:11:0030104:199

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	3
	67:11:0030104:200

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	4
	67:11:0030104:205

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	5
	67:11:0030104:220

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	6
	67:11:0030104:221

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	7
	67:11:0030104:222

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	8
	67:11:0030104:278

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Краснинское г/п
	Февраль

	9
	67:11:0030103:185

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	10
	67:11:0030104:194

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	11
	67:11:0030104:195

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	12
	67:11:0030104:196
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	13
	67:11:0030104:197

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	14
	67:11:0030104:218

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	15
	67:11:0020103:186
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	16
	67:11:0020103:187
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	17
	67:11:0020103:200
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	18
	67:11:0020104:82
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	19
	67:11:0020104:99
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	20
	67:11:0020104:108
Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	21
	67:11:0020103:109

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Апрель

	22
	67:11:0020102:327

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Май

	23
	67:11:0020102:328

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Май

	24
	67:11:0020102:349

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Май

	25
	67:11:0020102:415

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Май

	26
	67:11:0020102:417

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Май

	27
	67:11:0020102:418

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Май

	28
	67:11:0030101:300

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	29
	67:11:0030101:301

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	30
	67:11:0030101:302

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	31
	67:11:0030101:303

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	32
	67:11:0030101:304

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	33
	67:11:0030101:305

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	34
	67:11:0030101:306

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июнь

	35
	67:11:0020102:227

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Июль

	36
	67:11:0020103:69

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Июль

	37
	67:11:0020103:157

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Июль

	38
	67:11:0020103:158

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Июль

	39
	67:11:0020103:159

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Июль

	40
	67:11:0020103:160

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Июль

	41
	67:11:0020103:161

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Июль

	42
	67:11:0020102:329

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Мерлинское с/п
	Август

	43
	67:11:0020102:330

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	44
	67:11:0020102:342

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	45
	67:11:0020102:343

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	46
	67:11:0020102:344

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	47
	67:11:0020102:367

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	48
	67:11:0020102:414

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	49
	67:11:0020102:416

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Август

	50
	67:11:0020102:419

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Август

	51
	67:11:0020101:506

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Сентябрь

	52
	67:11:0020101:869

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Сентябрь

	53
	67:11:0020101:870

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Сентябрь

	54
	67:11:0020101:871

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Сентябрь

	55
	67:11:0020101:877

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Сентябрь

	56
	67:11:0020101:884

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Сентябрь

	57
	67:11:0020101:885

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Сентябрь

	58
	67:11:0020101:507

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	59
	67:11:0020101:508

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	60
	67:11:0020101:839

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	61
	67:11:0020101:860

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	62
	67:11:0020101:861

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	63
	67:11:0020101:872

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	64
	67:11:0020101:873

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	65
	67:11:0020101:881

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	66
	67:11:0020101:955

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Гусинское с/п
	Октябрь

	67
	67:11:0020101:597

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	68
	67:11:0020101:598

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	69
	67:11:0020101:599

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	70
	67:11:0020101:601

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	71
	67:11:0020101:874

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	72
	67:11:0020101:940

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	73
	67:11:0020101:1164

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	74
	67:11:0020101:1173

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	75
	67:11:0020101:1178

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Ноябрь

	76
	67:11:0020101:401

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Декабрь

	77
	67:11:0020101:936

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Декабрь

	78
	67:11:0020101:937

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Декабрь

	79
	67:11:0020101:938

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Декабрь

	80
	67:11:0020101:1389

Смоленская обл., Краснинский р-н, Гусинское с/п
	Декабрь